



„Dolnośląskie Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.

Wybrzeże J. Conrada – Korzeniowskiego 18, 50-226 Wrocław

Tel. 71 77 66 200 Fax 71 75 75 970

e-mail: sekretariat@dczp.wroclaw.pl www.dczp.wroclaw.pl

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabryczna VI Wydział Gospodarczy

NIP:895-196-51-26 KRS:0000348483 REGON:021184819

Kapitał Zakładowy: 76 723 000,00 zł



**DOLNY
ŚLĄSK**

Wrocław 23.05.2023r.

Wyjaśnienie nr 3 do SWZ

Do wszystkich Oferentów postępowania nr:

18/LEKI/DCZP/2023/P

na

„Sukcesywną dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych do apteki szpitalnej na potrzeby „Dolnośląskiego Centrum Zdrowia Psychicznego” sp. z o.o.”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania Oferentów:

Pytanie nr 1:

Do §1 ust. 4 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „(...)”, z tym zastrzeżeniem, że okres gwarancji nie będzie dłuższy niż termin ważności poszczególnych asortymentów będących przedmiotem umowy.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i przedstawionego do niej wzoru umowy.

Pytanie nr 2:

Do §5 ust. 11 wzoru umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczącego obowiązku informowania o zmianie cen urzędowych, z uwagi na fakt, że informacje te są ogólnie dostępne i wprowadzane odpowiednim aktem prawnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3:

Do §5 ust. 16 wzoru umowy prosimy o dodanie słów: „Zmiana stawki podatku VAT następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego tę stawkę.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4:

Do §7 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie słów: „pod warunkiem, że potrącana kara umowna będzie miała charakter bezsporny oraz wymagalny, a możliwość dokonania potrącenia będzie odnajdywała uzasadnienie w obowiązujących normach prawnych.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Stosownie do treści art. 284 ust. 1 ustawy PZP *Wykonawca może zwrócić się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie odpowiednio treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.*
Zadane pytanie nie dotyczy treści SWZ ani opisu potrzeb i wymagań.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczeń cywilnoprawnych prawidłowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z następujących postaci:

- oświadczenia o poddaniu się egzekucji wprost w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;

Celem wyjaśnienia powyższego zapytania zwracamy uwagę na ogromne ryzyko Wykonawcy związane z potencjalnym ogłoszeniem postępowania restrukturyzacyjnego lub upadłościowego wobec Zamawiającego, polegające m.in. na niemożliwości odzyskania (w całości lub w części) należności objętych masą sanacyjną. W razie odmownej odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienie i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej Zamawiający zamierza korzystać z narzędzi przewidzianych w ustawie z dn. 1.01.2016 r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003 r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ustanowienie opisanych sposobów zabezpieczeń i podtrzymuje zapisy SWZ oraz wzoru umowy.

Pytanie nr 7:

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- 1) za opóźnienie w realizowaniu Przedmiotu Umowy w wysokości 0,5% liczonego od wartości brutto partii Leków niedostarczonych w terminie (zgodnie z § 4 ust. 2 - 4 Umowy), za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto partii Leków niedostarczonych w terminie
- 2) za opóźnienie w usunięciu wad w wysokości 1% liczonego od wartości brutto wadliwej partii Leków za każdy dzień opóźnienia liczony od dnia wyznaczonego na usunięcie wady, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej partii Leków

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ i przedstawionego do niej wzoru umowy.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur,

duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga dostarczenia faktur w formie papierowej, oraz jako uzupełnienie formy papierowej - równoległe na przesyłanie FV w formie elektronicznej na adres e-mail: apteka@dczp.wroclaw.pl

Pytanie nr 9:

W celu zapewnienia równego traktowania Stron i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 9 poz. 2 i 5 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Zadaniu 9 poz. 2 i 5 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów konfekcjonowanych w opakowaniach x 25 szt., gdzie każdy test jest indywidualnie zapakowany w opisanej, hermetycznie zamkniętej saszetce z nadrukowaną datą ważności i istnieje możliwość jego wykorzystania do końca daty ważności, niezależnie od tempa zużycia pozostałych testów z opakowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza- zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 7 poz. 238 w przedmiotowym postępowaniu:

Czy w Zadaniu 7 poz. 238 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 2 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2 mld CFU/ kaps? Zawartość oferowanego produktu została potwierdzona w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkty lecznicze. Zamawiający nie dopuszcza suplementów diety.

Pytanie nr 12:

Czy w Zadaniu 7 poz. 238 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103* w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Skład oferowanego produktu został potwierdzony w niezależnym badaniu wykonanym w Narodowym Instytucie Leków. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza produkty lecznicze. Zamawiający nie dopuszcza suplementów diety.

Pytanie nr 13:

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Zadaniu 15 w przedmiotowym postępowaniu:
Czy w Zadaniu 15 Zamawiający wymaga zaoferowania pasków testowych kompatybilnych z aktualnie stosowanymi glukometrami GlucoDr. posiadającymi enzym GDH-FAD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 14:

Czy w Zadaniu 15 Zamawiający wymaga, aby zaoferowane paski testowe do glukometrów były wyrobem medycznym refundowanym w dniu składania oferty?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający wymaga aby oferentem w Zadaniu 15 w przedmiotowym postępowaniu była hurtownia farmaceutyczna, co zapewni dostawy i transport pasków testowych do siedziby Zamawiającego w warunkach odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zgodnie z obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 16:

Czy w Zadaniu 15 Zamawiający wymaga pasków do glukometrów z funkcją wyrzutu zużytego paska umożliwiającą jego bezdotykowe usunięcie? Taka funkcja zwiększa higienę i bezpieczeństwo pracy personelu, eliminując kontakt personelu z krwią pacjenta za każdy razem przy wyjmowaniu zabrudzonego krwią paska z glukometru.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 17:

Ponieważ na rynku funkcjonuje oferent posiadający paski testowe, których instrukcje i opakowania zawierają różniące się od siebie informacje dotyczące dopuszczalnego zakresu temperatury przechowywania pasków testowych, czy Zamawiający wymaga, aby takie informacje były jednolite i identyczne na opakowaniu i w instrukcji pasków zaoferowanych w Zadaniu 15?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga jasnej, rzetelnej i jednoznacznej informacji popartej stosownymi badaniami.

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 227 Budesonidum proszek do inhalacji 60 dawek dopuści preparat innego producenta? Niestety nie ma możliwości zaoferowania tego samego producenta w obrębie nazwy międzynarodowej danej substancji czynnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 102 dopuści preparat Hydroxyzinum 2mg/ml ze względu na brak dostępności preparatu ze stężeniem 1,6mg/g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 119 dopuści preparat o dawce 5mg/ml?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ oraz formularzu cenowym (zapis oznaczony za pomocą ***:

Dla pozycji 119 w zadaniu 7 w kolumnie 6 jest podana ilość gramów substancji czynnej oraz wielkość opakowania jednostkowego . W zadaniu tym realizacja składanych zamówień odbywać się będzie w postaci butelek z roztworem doustnym lub butelek z koncentratem do sporządzania roztworu doustnego. Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania leku o stężeniu mniejszym niż 5mg/ml.

Pytanie nr 21:

Czy Zamawiający w pakiecie 7 pozycja 223 dopuści preparat Panthenol S.O.S spray 130g?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

Powyższe wyjaśnienia wiążą Wykonawców z chwilą ich zamieszczenia na stronie prowadzonego postępowania i należy je uwzględnić podczas sporządzania oferty.